Prefeitura Municipal de São José dos Campos
~ Estado de São Paulo-

DECRETO N° 9654/99
de 19 de março de 1999

PUBUCI\00 (A) NO JORNAl
BOI. ETI~ DO MUNICÍPIO
No ... .1.3.~.~ cel~JQjffl.

Dispõe sobre denominação do Centro de Treinamento situado
no Conjunto Dom Pedro I.

O Prefeito Municipal de São José dos Campos, usando das
atribuições que lhe confere o inciso IX, do artigo 93, da Lei Orgânica do Município, de 05 de
abril de 1990,

DECRETA:

Art. 1°. Fica denominado "Centro de Treinamento Alexandre
Luiz Barbosa" o Centro de Treinamento situado na Rua Edilson Sabino dos Santos, no 181, do
Conjunto Dom Pedro I.

Art. 2°. Este decreto entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Munici -o José dos Campos, 19 de março de
1999.

wao Kikko
Sec etário de Assuntos Jurídicos

Registrado na Divisão de Formalização e Atos da Secretaria de
Assuntos Jurídicos, aos dezenove dias do mês de arço do ano de hum mil novecentos e

noventa e nove. /(/
1

Lui~~ o!s
Divisão de Formalização e Atos